Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°51 DE 10 DE JUNHO DE 2016
(DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, FERNANDO JOSÉ COCENZA para
gerenciamento e cooperação dos convênios firmados entre o município e
os governos federal e estadual para obras e empreendimentos públicos,
inclusive acompanhamento, verificação e liberação das medições nos
termos do contrato 43/2016.

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 10 de junho de

2016.

ROGER 1O LUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 10 de junho de 2016

ROGÉR9.CIZ BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

o

	00000001